Pasqyrat Financiare 2012

MP ENERGY shpk

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2012
(1é gjitha balancat jané né lek&)

Shenimi nr.

Ushtrimi | mbyllur
31.12.2012

Ushtrimi i mbyllur
31.12.2011
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Shitjet neto 1
Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit(Pu

Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dl

Materialet e konsumuara,mallrat dhe sherbimet 1"
Kosto e punés 1
Pagat e personelit

Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore

Amortizimet dhe zhvierésimet

Shpenzime té tjera

Totali i shpenzimeve (shuma 4-7)

Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8)

T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara
T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 1"
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
investime té tjera financiare afatgjata
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669
12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668
Totali i té ar dhe shpenzimeve fi i

Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13)
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12
Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) M

Elementét e pasqyrave té konsoliduara

Shenimet shogeruese 1 deri ne 10 jane
e =

pjese perberse € ketyre pasgyrave financiare 4




